Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS

APLICADAS NO ÚLTIMO DIA 19.05.2024

A Prefeitura Municipal de Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital de Divulgação da relação dos recursos

contra os gabaritos das provas objetivas aplicadas no último dia 19.05.2024, para provimento mediante

admissão os cargos descritos no item 2.1., Capítulo II - do Edital de Abertura de Inscrições, sob organização

e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –

Fundação VUNESP.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

487134 ALEXANDRE S P MURBACH 65848179 Merendeiro 15 INDEFERIDO

486941 ALINE CORREA CAMARGO CALTAROSSA 65051076 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486970 ALLAN CRISTIANO DE SOUZA RAIMUNDO 64895378 Escriturário de Escola 8 INDEFERIDO

486942 ANA PAULA SALVATO MARCON 64975363 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

487020 ANDRE RODRIGUES FERNANDES 65022998 Técnico em Microinformática 4 INDEFERIDO

487195 ARAMIS SILVA LIMA 64942864 Monitor de Informática 23 INDEFERIDO

487117 BEATRIZ STEFFANY SANTOS LAURO 65438523 Escriturário de Escola 19 INDEFERIDO

486956 BRUNA SANTANA SENUK 65765176 Escriturário de Escola 3 INDEFERIDO

486952 CAMILA SANTANA SENUK 65611462 Escriturário de Escola 3 INDEFERIDO

487100 CAROLINA GALAFASSI PEREIRA 65248821 Professor de Ensino Fundamental 20 INDEFERIDO

486976 CAROLINE HONORIO GUARNIERI 64860922 Professor de Ensino Fundamental 1 INDEFERIDO

486977 CAROLINE HONORIO GUARNIERI 64860922 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486964 CAROLINE MESSIAS ROCHA SANTOS GIANTOMASO 65857240 Jornalista 30 Horas 6 INDEFERIDO

486986 DAIANE PRISCILA DA SILVA BUENO CABRAL 65112296 Merendeiro 30 INDEFERIDO

487065 DAMARIS DA SILVA MORETTI FERNANDES 64897303 Professor de Ensino Fundamental 6 INDEFERIDO

487082 DAMARIS DA SILVA MORETTI FERNANDES 64897303 Professor de Ensino Fundamental 25 INDEFERIDO

487072 DAMARIS DA SILVA MORETTI FERNANDES 64897303 Professor de Ensino Fundamental 26 INDEFERIDO

487077 DAMARIS DA SILVA MORETTI FERNANDES 64897303 Professor de Ensino Fundamental 28 INDEFERIDO

487080 DAMARIS DA SILVA MORETTI FERNANDES 64897303 Professor de Ensino Fundamental 31 INDEFERIDO

486924 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 64931986 Merendeiro 17 INDEFERIDO

486925 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 64931986 Merendeiro 18 INDEFERIDO

486947 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 6 INDEFERIDO

486950 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 12 INDEFERIDO

486945 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 22 INDEFERIDO

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

486943 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 33 INDEFERIDO

486955 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 35 INDEFERIDO

486944 EDER APARECIDO DA SILVA 65253337 Técnico em Microinformática 38 INDEFERIDO

486926 ELAINE ANTONIA ALMEIDA PONCE 64932605 Merendeiro 7 INDEFERIDO

486963 ELIANE MARQUES DIAS 64972291 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486930 ELIEL TURATI DO CARMO JUNIOR 64865304 Escriturário de Escola 22 INDEFERIDO

486984 ELIZANGELA JUNQUEIRA CALEGARI 64880516 Professor de Ensino Fundamental 50 INDEFERIDO

487017 ERICA TAISE SANTOS TAVARES 65123131 Professor de Ensino Fundamental 22 INDEFERIDO

486932 ERICK LEONARDO GASPARIM VICENTE 64866688 Técnico em Microinformática 22 INDEFERIDO

486937 ERIKA MAYUMI MIZUTANI 65746635 Monitor de Informática 3 INDEFERIDO

486935 ERIKA MAYUMI MIZUTANI 65746635 Monitor de Informática 6 INDEFERIDO

486997 HUGO DE SOUZA SILVA 65442326 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486998 HUGO DE SOUZA SILVA 65442326 Professor de Ensino Fundamental 25 INDEFERIDO

486934 JULIANA DE JESUS SOTTA MORAES 65804872 Escriturário de Escola 3 INDEFERIDO

486933 JULIANA DE JESUS SOTTA MORAES 65804872 Escriturário de Escola 13 INDEFERIDO

486940 JULIANA DE JESUS SOTTA MORAES 65804872 Escriturário de Escola 32 INDEFERIDO

486958 KARINE APARECIDA DA PAZ DARIO 65244729 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

487124 LAIS MONTEIRO 64981444 Escriturário de Escola 1 INDEFERIDO

486953 LAURA DEL NERY BORTOLETTO 64890465 Merendeiro 24 INDEFERIDO

487094 LEONIR OLIVEIRA NASCIMENTO 64863484 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486965 LETICIA SPINUCCI ROCHA FERREIRA 64892778 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486931 LILIAN ANDREZZA WESTLEY 65451880 Merendeiro 30 INDEFERIDO

486989 LUANA CRUZ OLIVEIRA 64855686 Professor de Ensino Fundamental 1 INDEFERIDO

487093 LUISA MAGRO KRUGER 65233271 Professor de Ensino Fundamental 45 INDEFERIDO

486959 MANUELA CRUZ MARMOL FAUSTO 64866360 Professor de Ensino Fundamental 7 INDEFERIDO

486960 MANUELA CRUZ MARMOL FAUSTO 64866360 Professor de Ensino Fundamental 10 INDEFERIDO

486961 MANUELA CRUZ MARMOL FAUSTO 64866360 Professor de Ensino Fundamental 15 INDEFERIDO

486981 MANUELA CRUZ MARMOL FAUSTO 64866360 Professor de Ensino Fundamental 22 INDEFERIDO

486948 MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA 64864383 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486988 MARIA JULIA SENEDA 64889149 Escriturário de Escola 1 INDEFERIDO

486927 MARIELLE TOLEDO SILVA PINHEIRO 65311280 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486928 MARIELLE TOLEDO SILVA PINHEIRO 65311280 Professor de Ensino Fundamental 32 INDEFERIDO

486954 MATHEUS DE PAULA GIAO LIANDA 65221877 Jornalista 30 Horas 6 INDEFERIDO

486939 MILENA DE SOUSA NUNES NACSIMENTO 65060016 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486999 NATALIA RODRIGUES ALBERONI 65050819 Professor de Ensino Fundamental 2 INDEFERIDO

487002 NATALIA RODRIGUES ALBERONI 65050819 Professor de Ensino Fundamental 50 INDEFERIDO

487120 RAQUEL MAIORES DOS SANTOS 65292898 Professor de Ensino Fundamental 1 INDEFERIDO

486938 RAQUEL MONTAN TORRES 65062388 Jornalista 30 Horas 1 INDEFERIDO

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

486949 REINALDO GONCALVES 65171578 Merendeiro 20 INDEFERIDO

487055 RODRIGO LUIS DE MELLO 65216849 Técnico em Microinformática 4 INDEFERIDO

487152 SILMARA DE CAMARGO ROCHA 65041704 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486968 SORAIA NASCIMENTO DE SOUSA 65221362 Escriturário de Escola 8 INDEFERIDO

486946 TABATA THAIS BORTOLETTO 64866807 Professor de Ensino Fundamental 21 INDEFERIDO

486969 TARSIO VINICIUS ANANIAS DE AGUIAR GRACIANO 64854558 Escriturário de Escola 32 INDEFERIDO

486936 THAYNARA SOUZA DOS SANTOS 64868290 Escriturário de Escola 5 INDEFERIDO

487001 VANESSA PRISCILA CRAVO DE LIMA BERTO 64862089 Escriturário de Escola 26 INDEFERIDO

487000 VANESSA PRISCILA CRAVO DE LIMA BERTO 64862089 Escriturário de Escola 32 INDEFERIDO

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 12 de junho de 2024